АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J /  SJ. J U U 4 ' № *<Г?

Об утверждении проектно-сметной документации «Разработка проектной
документации для строительства газопровода д.Дудино Лежневского
муниципального района Ивановской области (включающий проект

планировки и проект межевания территории объекта)»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Лежневского
%

муниципального района постановляет:
Утвердить проектно-сметную документацию «Разработка проектной

документации для строительства газопровода д.Дудино Лежневского

муниципального района Ивановской области (включающий проект планировки и

проект межевания территории объекта)», разработанную проектной организацией

ООО «РСГ-Труд» в 2024 году согласно положительному заключению Автономного

государственного учреждения Ивановской области «Управление государственной

экспертизы Ивановской области» от 14 марта 2025г. №37-1-1-3-013463-2025 в

уровне цен 3 квартала 2024 года с учетом НДС в сумме 14630,88 тыс. рублей.